Администрация Сельского поселения Бадряшевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 января 2019 г.                                                                                                  № 1/1

Об утверждении  плана-графика закупок товаров, работ, услуг

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
	1. Утвердить План-график размещения закупок, товаров, работ и услуг  на 2019 финансовый  год в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.
	2. Разместить план-график на официальном сайте в течении трех рабочих дней после утверждения.
	3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бадряшевский сельсовет МР
Татышлинский район РБ:                                                      Ф.Х. Балагутдинов